[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЛЕСЕЦКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 марта 2020 года № 66-ра

пос. Плесецк

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Плесецкий район» от 15 мая 2018 года № 165-ра «О назначении ответственных лиц за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений»

В связи с кадровыми изменениями и в целях эффективной работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации муниципального образования «Плесецкий район»:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Плесецкий район» от 15 мая 2018 года № 165-ра «О назначении ответственных лиц за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Назначить Чубарову Наталью Михайловну – консультанта отдела правового и кадрового обеспечения и Вишнякову Людмилу Владимировну – ведущего специалиста отдела правового и кадрового обеспечения ответственными лицами за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации муниципального образования «Плесецкий район».
1.2 пункт 5 изложить в следующей редакции:
«Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы – руководителя аппарата администрации муниципального образования «Плесецкий район» Попова Е.С.».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с моментами подписания.

Глава муниципального образования
«Плесецкий муниципальный район»                                         И.В. Арсентьев
image1.png